MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2221/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 3870/ 18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que
o solicitaç ão foi atendida.

Na oportunidade, renovamos protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. IG. 65.7B0/181